
令和２年７月吉日 

お客さま各位 

 

 

当金庫で年金をお受取りの方への 

各種サービスの終了について 
 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、金融情勢の事情により、誠に勝手ではございますが、当金庫で年金

をお受取りいただいている方への下記サービスを終了させていただきます。 

なお、２０２０年９月３０日（水）までは引き続きサービスを提供いたします。 

何卒、ご理解のうえ、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．サービスの終了日 

２０２０年９月３０日（水） 

 

２．終了をするサービス 

①「他金融機関ＡＴＭ入出金手数料のキャッシュバック（月２回）」 

月に２回まで、他金融機関のＡＴＭで当金庫のキャッシュカードを使用

した際に発生する入出金の手数料をキャッシュバックするサービス 
 

②「しんきん健康ダイヤル」 

健康、介護、年金、法律などの相談を専用のフリーダイヤルで無料でご

利用できるサービス 
 

③「交通事故見舞金制度」 

お客様が不慮の交通事故等により死亡および後遺障害が生じた際などに、

上限９万円の保険金をお支払するサービス 
 
 

以 上 
 

 

 

【３】→【２】 


